
UCHWAŁA NR XXV/203/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Skąpe realizacji zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. 
Węgrzynice w zakresie budowy chodnika" 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020r., poz. 470, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Skąpe realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy chodnika – etap III”. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia między Gminą Skąpe 
a Powiatem Świebodzińskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFF31D4-296F-4190-9032-291D7DB508AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 5 ustawy o samorządzie powiatowym oraz art. 19 ust. 4 ustawy o drogach -
powiat może przekazywać do realizacji w trybie porozumień zadania innym jednostkom samorządu
terytorialnego. W związku z faktem, że Gmina Skąpe wystąpiła z prośbą o przekazania jej do realizacji zadania
dotyczącego kontynuacji budowy chodnika w m. Węgrzynice – etap III przedkładam niniejszy projekt uchwały.

Zadanie będzie współfinansowane na zasadach 50%/50% budżet Gminy Skąpe i budżet Powiatu
Świebodzińskiego.

Zważywszy na powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFF31D4-296F-4190-9032-291D7DB508AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

